

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Управление ветеринарии Курской области

ПРИКАЗ

от <u>14.09.2020</u> № <u>53-э</u> г. Курск

Об отмене ограничений по хроническому параличу пчёл на части территории г. Обоянь муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области

В соответствии со статьей 17 Закона Российской Федерации от 14.05.1993 г. № 4979-1 «О ветеринарии» и на основании представления руководителя ОБУ «Станция по борьбе с болезнями животных Обоянского района» Лубенцевой Т.С. ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить с 14 сентября 2020 года ограничения по хроническому параличу пчёл на части территории г. Обоянь муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области.

Объявить пасеку Попова В.А., по адресу: ул. Элеваторная, д.25-А муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области благополучной по хроническому параличу пчел.

2. Признать утратившим силу приказ управления ветеринарии Курской области от 12.05.2020г. № 22а-э «О введении ограничений по нозематозу пчел на части территории муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области».

Основание:

Представление руководителя ОБУ «Станция по борьбе с болезнями животных Обоянского района» Лубенцевой Т.С.№ 639-а от 14.09.2020

И.о. начальника управления

Moef

А.В. Мосолов